Vydání:  Březen 2008
STORAGEBIRD 35EV820
Velký externí disk
Počet stran:  2
STORAGEBIRD 35EV820 je externí 3,5" pevný disk, který poskytuje až 1000 GB úložného prostoru pro hudbu,
fotografie, video a datové soubory. Je navržen pro uživatele v domácnostech a kancelářích. Snadno se připojí k USB
portu počítače nebo notebooku. Disk STORAGEBIRD 35EV820 je vybaven vysokorychlostním rozhraním USB 2.0, které
umožňuje datové přenosy s rychlostí až 480 Mb/s. Konstrukce bez ventilátoru zajišťuje vysokou spolehlivost a tichý

Odpojitelný podstavec umožňující svislý provoz jednotky
Příručka uživatele na disku CD
Objednací kód
320 GB  (pouze pro projekty)
360 GB  (pouze pro projekty)
500 GB  S26341-F103-L30
750 GB  S26341-F103-L31
1000 GB S26341-F103-L32
EAN
320 GB  (pouze pro projekty)
360 GB  (pouze pro projekty)
500 GB  4333643515843
750 GB  4333643515874
1000 GB 4333643515881
Všechna práva, včetně práv na intelektuální vlastnictví, jsou vyhrazena. Technické údaje se mohou
změnit. Možnost dodání závisí na dostupnosti. Veškerá zodpovědnost za úplnost, aktuálnost a